
רשימת מתקנים
באתר הסופרלנד

מינילנד בריכת כדורים 

סחרחרת חיות מעופפות

מיני מכוניות מתנגשות

ברבורים באגם

מכוניות ענתיקות

קרוסלה מוזיקאלית

קרוסלת ספלים

קרוסלת צבי הנינג’ה

קרוסלת סוסים

מיני גלגל

קרוסלת חביות

רכבת הרים לילדים

מכוניות מתנגשות

מגדלור

מטוסים

רוקינג טאג

סמבה בלון

גלגל ענק

ספינת החלומות

סקי קוסטר

רכבת הרים קומבה

גראנד קניון

נהר הקונגו

מפלי האימה

טייפון 360

סקייפול

115-150 ס”מ 

120 ס”מ ומעלה 

120-150 ס”מ

120-150 ס”מ

110-140 ס”מ

105-125 ס”מ

120-150 ס”מ

105 ס”מ

150 ס”מ

130 ס”מ

140-200 ס”מ

140-200 ס”מ

גיל 2-6

90-115 ס”מ

100-115 ס”מ

90-150 ס”מ

0-120 ס”מ

0-120 ס”מ

0-120 ס”מ

90-120 ס”מ

0-120 ס”מ 

90-110 ס”מ

90-120 ס”מ

90-105 ס”מ

 90-125 ס”מ

90-105 ס”מ

140 ס”מ

110-140 ס”מ

130-140 ס”מ

90-150 ס”מ

110-150 ס”מ 

הסדרי נגישותבליווי מבוגרללא ליווי מבוגררשימת מתקנים

ש נמוכה 
רמת ריגו

ש בינונית 
רמת ריגו

רמת ריגוש גבוהה/אקסטרים

לתשומת ליבכם:

מלבד להגבלות גובה, למתקנים שונים קיימות דרישות בטיחות והגבלות שימוש 

נוספות עליהן יש להקפיד. לפני כניסה לתור של מתקן, יש לקרוא היטב את כל 

ההוראות שעל גבי שלט הכניסה ולפעול בהתאם להן.


