



רשימת מתקנים באתר הסופרלנד



הסדרי נגישות	בליווי מבוגר	ללא ליווי מבוגר	רשימת מתקנים	
<ul style="list-style-type: none"> ☑️ ☑️ 	<ul style="list-style-type: none"> גיל 2-6 90-115 ס"מ 100-115 ס"מ 90-150 ס"מ 0-120 ס"מ 0-120 ס"מ 0-120 ס"מ 90-120 ס"מ 0-120 ס"מ 	<ul style="list-style-type: none"> 115-150 ס"מ 120 ס"מ ומעלה 120-150 ס"מ 120-150 ס"מ 110-140 ס"מ 105-125 ס"מ 120-150 ס"מ 	<ul style="list-style-type: none"> מינילנד בריכת כדורים סחרחרת חיות מעופפות מיני מכוניות מתנגשות ברבורים באגם מכוניות ענתיקות קרוסלה מוזיקאלית קרוסלת ספלים קרוסלת צבי הנינג'ה קרוסלת סוסים מיני גלגל קרוסלת חביות 	רמת ריגוש נמוכה
<ul style="list-style-type: none"> ☑️ ☑️ ☑️ ☑️ 	<ul style="list-style-type: none"> 90-110 ס"מ 90-120 ס"מ 90-105 ס"מ 90-125 ס"מ 90-105 ס"מ 140 ס"מ 	<ul style="list-style-type: none"> 105 ס"מ 	<ul style="list-style-type: none"> רכבת הרים לילדים מכוניות מתנגשות מגדלור מטוסים רוקינג טאג סמבה בלון גלגל ענק 	רמת ריגוש בינונית
	<ul style="list-style-type: none"> 110-140 ס"מ 130-140 ס"מ 90-150 ס"מ 110-150 ס"מ 	<ul style="list-style-type: none"> 150 ס"מ 130 ס"מ 140-200 ס"מ 140-200 ס"מ 	<ul style="list-style-type: none"> ספינת החלומות סקי קוסטר רכבת הרים קומבה גראנד קניון נהר הקונגו מפלי האימה טייפון 360 סקייפול 	רמת ריגוש גבוהה/אקסטרים

לתשומת ליבכם:

מלבד להגבלות גובה, למתקנים שונים קיימות דרישות בטיחות והגבלות שימוש נוספות עליהן יש להקפיד. לפני כניסה לתור של מתקן, יש לקרוא היטב את כל ההוראות שעל גבי שלט הכניסה ולפעול בהתאם להן.

